EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L73105203T
2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit QOSJA-S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 29/06/2017

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Clirimi, rruga Thoma
Kalefi, zona kadastrale nr.8522, P.69, nr.pasurie 8/500, kati
1.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.500.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe
per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST.
Ushtrim te veprimtarise se kembimit valutor.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sokol Qosja

Nga: 29/06/2017

Deri: 29/06/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

SokolQosja

Para: 1.500.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: QOSJA-S
Telefon: 0699497103




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-347218-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405361-07-17
ndryshimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

financiar jo banke. Exchange, siguracione, pagesa energji elektrike dhe gjoba

INVEST.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419906-08-17

shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

jo-banke AK-INVEST. Ushtrim te veprimtarise se kembimit valutor.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 08/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.1, date 27.07.2017, ku eshte vendosur
Objekti ishte ("Transferimit te parave ne emer dhe per llogari te institucuionit

automjeti,agjensi udhetimi, biletari."”) ube ("Ushtrim i veprimtarise se
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 04.08.2017, ku eshte vendosur,

Objekti ishte ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per
llogarite subjektit financiar jo-banke AK-INVEST.") u be ("Ushtrim i

veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar
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